Заводской артикул Размеры, мм Наименование Цвет Поверхность Марка Вес, кг
Фасовка
шт./под.
Норма
загрузки,
шт./маш.
Вес 1
поддона

15.871173W 120/250x10x65 Saturn (угол) темно серый гладкая 0,57 924 27 720 541,7 30 16 250 388,24р.
15.881100W 250x10x65 Herkules серый гладкая 0,38 3 000 57 000 1 146,0 19 21 774 49,28р.
15.881173W 120/250x10x65 Herkules (угол) серый гладкая 0,57 924 27 720 541,7 30 16 250 388,24р.
15.705100W 250x10x65 Raimond коричнево жёлтый шероховатая 0,38 3 000 57 000 1 164,0 19 22 116 49,28р.
15.705173W 120/250x10x65 Raimond (угол) коричнево жёлтый шероховатая 0,58 924 27 720 548,1 30 16 444 388,24р.
15.715100W 250x10x65 Alla красно желтый шероховатая 0,38 3 000 57 000 1 164,0 19 22 116 49,28р.
15.715173W 120/250x10x65 Alla (угол) красно желтый шероховатая 0,58 924 27 720 548,1 30 16 444 388,24р.
15.735100W 250x10x65 Maxim красно черный шероховатая 0,38 3 000 57 000 1 164,0 19 22 116 49,28р.
15.735173W 120/250x10x65 Maxim (угол) красно черный шероховатая 0,58 924 27 720 548,1 30 16 444 388,24р.
15.745100W 250x10x65 Kristina желто коричневый шероховатая 0,38 3 000 57 000 1 164,0 19 22 116 49,28р.
15.745173W 120/250x10x65 Kristina (угол) желто коричневый шероховатая 0,58 924 27 720 548,1 30 16 444 388,24р.
15.755100W 250x10x65 Sofia коричнево жёлтый шероховатая 0,38 3 000 57 000 1 164,0 19 22 116 49,28р.
15.755173W 120/250x10x65 Sofia (угол) коричнево жёлтый шероховатая 0,58 924 27 720 548,1 30 16 444 388,24р.
15.765100W 250x10x65 Laima желто коричневый шероховатая 0,38 3 000 57 000 1 164,0 19 22 116 49,28р.
15.765173W 120/250x10x65 Laima (угол) желто коричневый шероховатая 0,58 924 27 720 548,1 30 16 444 388,24р.
30.003440N 245x440x238 Keraterm 44 красный естественная M125 18,60 45 1 125 857,0 25 21 425 354,91р.
30.003442N 120x440x238 Keraterm 44/2 красный естественная M125 11,70 81 1 863 967,7 23 22 257 226,04р.
30.003443N 190x440x238 Keraterm 44 S красный естественная M125 14,90 54 1 404 824,6 26 21 440 291,70р.
30.004250N 375x250x238 Keraterm 25 красный естественная M150 16,00 45 1 260 740,0 28 20 720 313,80р.
30.003380N 250x380x238 Keraterm 38 красный естественная M125 16,90 45 1 170 780,5 26 20 293 326,34р.
30.002510N 250x510x238 Keraterm 51 красный естественная M100 21,15 30 900 654,5 30 19 635 422,08р.
30.004170N 470x175x238 Keraterm 17,5 красный естественная M150 14,50 42 1 260 629,0 30 18 870 308,42р.
30.004120N 440x120x238 Keraterm 12 красный естественная M150 11,20 90 1 890 1 028,0 21 21 588 224,47р.
Керамические отделочные элементы (кирпичи), код ТНВЭД 6904900000
Керамические отделочные элементы фигурные, код ТНВЭД 6905900000
Плитка керамическая неглазурованная облицовочная для печей, каминов, стен, код ТНВЭД 6907908009
Плитка керамическая глазурованная ангобами облицовочная для печей, каминов, стен, код ТНВЭД 6908909900